
20. Int. WACHAUmarathon 2017
Ergebnisliste NÖ Landesmeisterschaften Marathon - 42.195m - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at
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Ausdruck: 2017-09-17 15:45:40Wertung: 2017-09-17 15:33:47

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Altersklasse KRg. 0-21.1k 21.1-42.2k Brutto

1 9504 Wallner Wolfgang 64 AUT LAG NÖ Mitte Männer 1 1:14:33 1:17:49 2:32:23
2 8871 Sturmlechner Mario 84 AUT LC Mank Männer 2 1:18:56 1:22:04 2:41:01
3 9510 Glaser Robert 68 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Männer 3 1:20:14 1:22:48 2:43:03
4 8870 Reisinger Martin 76 AUT LC Mank Männer 4 1:25:01 1:25:40 2:50:43
5 9306 Armberger Rene, Ing 80 AUT LC Waldviertel Männer 5 1:25:42 1:25:17 2:51:01
6 9537 Gamsjäger Robert 74 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Männer 6 1:29:11 1:28:12 2:57:24
7 8868 Teubel Christoph 83 AUT LC Mank Männer 7 1:25:01 1:34:04 2:59:06
8 8825 Luger Alexander 88 AUT LC Mank Männer 8 1:28:43 1:31:38 3:00:22
9 9530 Krapfenbauer Cornelia 87 AUT LC Waldviertel Frauen 1 1:29:49 1:31:28 3:01:18
10 9426 Radlbauer Martin 64 AUT ULC Ardagger Männer 9 1:29:42 1:34:38 3:04:22
11 8801 Trykoz Vadym 84 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs Männer 10 1:29:41 1:35:18 3:05:01
12 8869 Jaidhauser Emil 67 AUT LC Mank Männer 11 1:29:40 1:36:24 3:06:05
13 9450 Limberger Veronika 86 AUT LC Waldviertel Frauen 2 1:31:46 1:34:52 3:06:39
14 9482 Klein Jürgen, DI (Fh) 80 AUT LC Waldviertel Männer 12 1:25:42 1:42:01 3:07:45
15 9566 Weissenbök Roland, Dr. 73 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Männer 13 1:35:09 1:37:21 3:12:31
16 9228 Donabaum Ferdinand 83 AUT LC St. Pölten Männer 14 1:35:57 1:39:14 3:15:13
17 9422 Antosch Manuela 80 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Frauen 3 1:39:33 1:40:57 3:20:32
18 9505 Bader Florian 90 AUT LAG NÖ Mitte Männer 15 1:39:25 1:44:02 3:23:29
19 9442 Winter Josef 70 AUT LC Mank Männer 16 1:39:03 1:46:10 3:25:14
20 9468 Schuh Herbert 57 AUT LC Waldviertel Männer 17 1:40:36 1:48:12 3:28:50
21 9494 Toplak Bernd, Ing. 70 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Männer 18 1:38:48 1:50:03 3:28:52
22 9384 Eidher Franz 58 AUT LC Waldviertel Männer 19 1:40:37 1:53:32 3:34:10
23 8900 Fuchs Cornelia 87 AUT LC Waldviertel Frauen 4 1:46:07 1:52:03 3:38:12
24 9438 Oksana Polianskaja, Mag. 64 AUT LC Strasshof Frauen 5 1:44:42 1:57:11 3:41:54
25 9547 Srb Rudolf 67 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Männer 20 1:50:48 1:51:56 3:42:45
26 9518 Weissenbök Paulina, Mag 75 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Frauen 6 1:48:33 1:56:10 3:44:44
27 9474 Walter Peter 45 AUT LC Waldviertel Männer 21 1:47:37 1:59:28 3:47:06
28 9520 Horak Verena, Mag 87 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Frauen 7 1:54:01 1:54:12 3:48:14
29 9503 Glöckl Barbara 88 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Frauen 8 1:54:00 1:54:12 3:48:14
30 9519 Flesar Katrin, Mag 72 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Frauen 9 1:54:00 1:54:12 3:48:14
31 9437 Bedlivy Georg 62 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Männer 22 1:47:05 2:02:31 3:49:36
32 9347 Musil Leo 49 AUT LC Wienerwaldsee Männer 23 1:52:16 1:58:02 3:50:20
33 9472 Piffl Gerda 55 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Frauen 10 1:51:49 2:01:07 3:52:57
33 9473 Piffl Wolfgang 55 AUT ULC Klosterneuburg R.R. Männer 24 1:51:33 2:01:23 3:52:57
35 9491 Ratteneder Josef 48 AUT LAG NÖ Mitte Männer 25 2:07:06 2:25:41 4:32:49



20. Int. WACHAUmarathon 2017
Klassenergebnisse NÖ Masters-Meisterschaften Marathon - 42,195k

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at
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Ausdruck: 2017-09-17 15:45:40Wertung: 2017-09-17 15:33:47

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. 0-21.1k 21.1-42.2k Brutto

W-35
1 9422 Antosch Manuela 80 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 10 1:39:33 1:40:57 3:20:32

M-35
1 9306 Armberger Rene, Ing 80 AUT LC Waldviertel 4 1:25:42 1:25:17 2:51:01
2 9482 Klein Jürgen, DI (Fh) 80 AUT LC Waldviertel 8 1:25:42 1:42:01 3:07:45

W-40
1 9518 Weissenbök Paulina, Mag 75 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 17 1:48:33 1:56:10 3:44:44

M-40
1 8870 Reisinger Martin 76 AUT LC Mank 3 1:25:01 1:25:40 2:50:43
2 9537 Gamsjäger Robert 74 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 5 1:29:11 1:28:12 2:57:24
3 9566 Weissenbök Roland, Dr. 73 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 9 1:35:09 1:37:21 3:12:31

W-45
1 9519 Flesar Katrin, Mag 72 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 19 1:54:00 1:54:12 3:48:14

M-45
1 9510 Glaser Robert 68 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 2 1:20:14 1:22:48 2:43:03
2 9442 Winter Josef 70 AUT LC Mank 11 1:39:03 1:46:10 3:25:14
3 9494 Toplak Bernd, Ing. 70 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 13 1:38:48 1:50:03 3:28:52

W-50
1 9438 Oksana Polianskaja, Mag. 64 AUT LC Strasshof 15 1:44:42 1:57:11 3:41:54

M-50
1 9504 Wallner Wolfgang 64 AUT LAG NÖ Mitte 1 1:14:33 1:17:49 2:32:23
2 9426 Radlbauer Martin 64 AUT ULC Ardagger 6 1:29:42 1:34:38 3:04:22
3 8869 Jaidhauser Emil 67 AUT LC Mank 7 1:29:40 1:36:24 3:06:05
4 9547 Srb Rudolf 67 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 16 1:50:48 1:51:56 3:42:45

M-55
1 9384 Eidher Franz 58 AUT LC Waldviertel 14 1:40:37 1:53:32 3:34:10
2 9437 Bedlivy Georg 62 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 20 1:47:05 2:02:31 3:49:36

W-60
1 9472 Piffl Gerda 55 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 22 1:51:49 2:01:07 3:52:57

M-60
1 9468 Schuh Herbert 57 AUT LC Waldviertel 12 1:40:36 1:48:12 3:28:50
2 9473 Piffl Wolfgang 55 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 22 1:51:33 2:01:23 3:52:57

M-65
1 9347 Musil Leo 49 AUT LC Wienerwaldsee 21 1:52:16 1:58:02 3:50:20
2 9491 Ratteneder Josef 48 AUT LAG NÖ Mitte 24 2:07:06 2:25:41 4:32:49

M-70
1 9474 Walter Peter 45 AUT LC Waldviertel 18 1:47:37 1:59:28 3:47:06



20. Int. WACHAUmarathon 2017
Teamwertung NÖ-Landesmeisterschaften Mannschaftswertung - nach Gesamtergebnis sortiert 2017-09-17

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2017-09-17 15:45:41Wertung: 2017-09-17 14:47:36

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 LC Mank Sturmlechner Mario, Reisinger Martin, Teubel Christoph männl. 1 08:30:48
2 ULC Klosterneuburg R.R. Glaser Robert, Gamsjäger Robert, Weissenbök Roland, Dr. männl. 2 08:52:56
3 LC Waldviertel Armberger Rene, Ing, Klein Jürgen, DI (Fh), Schuh Herbert männl. 3 09:27:34
4 LC Mank Luger Alexander, Jaidhauser Emil, Winter Josef männl. 4 09:31:40
5 LC Waldviertel Krapfenbauer Cornelia, Limberger Veronika, Fuchs Cornelia weibl. 1 09:46:08
6 LAG NÖ Mitte Wallner Wolfgang, Bader Florian, Ratteneder Josef männl. 5 10:28:38
7 ULC Klosterneuburg R.R. Antosch Manuela, Weissenbök Paulina, Mag, Horak Verena, Mag weibl. 2 10:53:28
8 ULC Klosterneuburg R.R. Toplak Bernd, Ing., Srb Rudolf, Bedlivy Georg männl. 6 11:01:12
9 ULC Klosterneuburg R.R. Glöckl Barbara, Flesar Katrin, Mag, Piffl Gerda weibl. 3 11:29:24


	W-35
	M-35
	W-40
	M-40
	W-45
	M-45
	W-50
	M-50
	M-55
	W-60
	M-60
	M-65
	M-70

